
gültig ab 03.01.2022

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen GmbH, 0421 / 59 60 59

Omnibusbetrieb von Ahrentschildt GmbH, 04281 / 944-60

001 003 005 007
Verkehrsbeschränkungen X X X X

Hinweise

Linie 630 aus Tarmstedt an 09:21 11:17 15:15 17:17

Linie 630 aus Bremen an 08:59 10:29 14:34 17:04

Linie 612 aus Worpswede (Weiterfahrt als L. 616) an 09:13 11:08 15:08 17:08

Grasberg, Kreuzung ab w 09:22 w 11:22 w 15:22 w 17:22

Grasberg, Rathaus 9:23 11:23 15:23 17:23

Grasberg, Am Krummen Arm 9:24 11:24 15:24 17:24

9:25 11:25 15:25 17:25

9:27 11:27 15:27 17:27

Grasberg, Meinersh. Str./ Neu-Dannenb. Straße 9:28 11:28 15:28 17:28

Grasberg, Meinersh. Str./ Neu-Rautend. Straße 9:29 11:29 15:29 17:29

9:31 11:31 15:31 17:31

9:32 11:32 15:32 17:32

9:33 11:33 15:33 17:33

9:35 11:35 15:35 17:35

Grasberg, Huxfelder Straße/Dorfgemeinschaftshaus 9:35 11:35 15:35 17:35

9:36 11:36 15:36 17:36

9:37 11:37 15:37 17:37

Grasberg, Speckmannstraße / Kuhdamm 9:39 11:39 15:39 17:39

9:39 11:39 15:39 17:39

9:40 11:40 15:40 17:40
Grasberg, Kreuzung an 9:41 11:41 15:41 17:41

w (Weiterfahrt als Linie 612 nach Worpswede) ab w 9:45 w 11:45 w 15:45 …..

Linie 630 (Schule) nach Bremen an 10:17 12:27 16:23 18:17

Linie 630 (Ferien) nach Bremen an 10:17 12:17 16:17 18:17

Linie 630 nach Tarmstedt an 10:29 12:34 16:04 18:04

X = nicht Heiligabend und Silvester

w = Weiterfahrt im selben Fahrzeug

BürgerBus Verein Grasberg/Worpswede

Grasberg - Neu Rautendorf -
Grasberg

BürgerBus Linie 616

Montag - Freitag

Grasberg, Speckmannstraße/Eickedorfer Straße

Grasberg, Meinershauser Straße 58

Grasberg, Neu Rautendorfer Straße 50

Grasberg, Rathaus

Grasberg, Mittelsmoorer Straße 72

Grasberg, Huxfelder Straße 22

Grasberg, Huxfelder Straße 2

Grasberg, Mittelsmoorer Straße 143

Grasberg, Mittelsmoorer Straße 2

Grasberg, Am Krummen Arm


